
DAROVACÍ SMLOUVA NA ROK 2024

uzavřená v souladu s ustanoveníin § 2055 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Obec OtroČín
sidjo:
IČO:
DIČ,
zastoupené:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále,jen ,,dárce")

a

Otročín 48, 364 01 Otí'očín
00254860
CZ00254860
Marií Šaškovou, starostkou obce
Komerční banka, a,s.
6329341/0100

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
sídlo: Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70883611
DIČ: CZ708836íl
zastoupená: Rlk. hig, Oldřichem Volfem, Ph.D., mba, krajským ředitelem
bankovní spojení: Ceská nái'odní banka
číslo účtu: 19-1247881/0710
(dále jen ,,obdatovaný")
(oba dále také jako ,,sinluvní strany")

niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto darovací smlouvu o poskytnutí fínančl)í¢h prostředků
z rozpočtu obee Otročín (dále jen ,,smlouva"):

ČĹ. [.
Předmět smlouvy

1) Dárce na základč této sinlouvy daruje obdarovanéínu ňnanční částku - dar ve výši 6 000,- KČ
(slovy: šest tisíc korun českých) na vybavení a provoz jednotky HZS Karlovarského ki'aje
dislokované na katastrálním území dáí'ce / stanici Toužim, a to v souladu s llstänovením § 29 odst,
1 písineno 1) zákona č. 133/1 985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.

2) Obdarovaný shora uvedený dar dobrovolně při,jímá,

3) Finančni částka, jakožto předinět daru, bude obdarovanému poukázána .jednorázově do 30 dnů
od uzavření této smlouvy, a to fotmou bezhotovostního převodu na jeho bankovní účet uvedený
v této sinlouvě výše.

ČI. IT.
Dajší ujednání

1) Obdarovaný výše uvedený dar µři,jímá bez jakéhokoliv ožnezení.

2) Převedenim daru dle této sl11]ouvy se stává dai' součástí státního rozpočtu a včci z daru pořízené se
dnem pořízení stáva,ji v!astnictvíni České republiky s přislušností hospodařeni pro Hasičský
záchranný sbor Karlovarského h'qje (obdarovaného).



Čl. III.
SpoleČná a závěreČná ustanovení

1) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2) Tato sinlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýíni zástupci obou sinluvních stran.
Ve vztahu k účiimosti smlouvy berou sinluvní strany na vědoiní a výslovně prohlašují, že jsou jim
známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen
,,Zákon o registru smluv"), ve vztahu k účinnosti této smlouvy, tedy že účinnost této smlouvy
nastává až jejini uveřejněnÍin dle Zákona o registru sinluv. Smlouvu do registru sniluv uveřejní
obdai'ovaný, a to nejdéle do 30 dnů od uzavření této smlouvy, Informace o zveřejllění smlouvy
bude doručena druhé smluvní straně do datové schránky.

3) Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto sinlouvu jako
druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou snilouvu druhé stnluvní straně.

4) Zastupitelstvo obce Otročín schválilo tuto darovací smlouvu na svém jednání konaném dne
qZj q cj

5) Smluvní strany soiddasí se zveřejněníin snilouvy a jejího obsahu za podmínek stanovellých
zvláštními právními předpisy, zejména zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějšich předpisů, zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, a podle 11ařízellíln Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnéni pohybu těchto údajů a o zrušení
siněrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6) Dárce ve sinyslu ustanovení § 41 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany dárce veškeré
zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými
právníini předpisy, stanovené podinínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

7) Obě sinluvní strany potvrzují autentičnost této sndouvy a prohlašují, Že si smlouvu přečetly, s jejhn
obsahem souhlasí, že sinlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné
vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podinínek, což stvrzují svým
podpisem, resp. podpisem svého oprávllěného zástupce.

V Otročíně dne: ,Z. 4. oů1/

Za dárce:

Marie Šašková

starostka obce Otročín

OBEC OTROČĹN
Otročin 48, PSČ 364 01

IČ: 00254860 (í)

V Karlových Varech dne: ÁP. ľ. L)L4,

Za obdarovaného:

plk. Ing. Oldřich Vol Ph,D., MBA

ředitel HZS Karlovarského kraje

Hasičský záchi'aríný sbůt'
Karlovarského kraie :

r,Závodni 205 i
t360 06 Karlov'l Vä"l

j32)

2


